Администрация муниципального района

«Карымский  район» Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «11 »_февраля_ 2016                                                       №_35_
О   проведении  открытого аукциона

на право  заключения договора аренды

объекта  недвижимости  муниципальной
собственности муниципального района
«Карымский  район»
         На основании свидетельства о государственной регистрации права от 20 июня 2013 года, серия 75АА№460789, выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Забайкальскому краю, в соответствии со статьёй 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Порядком проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, утвержденным Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года N 67, отчетом об определении рыночной стоимости аренды подъездного пути 05 февраля 2016года №02/16-10, статьёй 25 Устава муниципального района «Карымский район» постановляю:

        1.   Провести  открытый аукцион на право заключения договора  аренды объекта недвижимости, имущества казны муниципального района «Карымский район»: подъездной путь; назначение: производственное;  протяженностью 345 пог.м; адрес (местонахождение): Россия, Забайкальский край, Карымский район, пгт.Карымское, ул.Ленинградская,1, кадастровый номер: 75:08:100172:95.
        2. Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» (О.А. Павлов) организовать подготовку и проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды объекта недвижимости муниципальной собственности.
3. Установить начальную (минимальную) цену договора в размере ежемесячного платежа за право  аренды объекта недвижимости  9 000,0 руб. (девять тысяч рублей 00 копеек).
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» разместить на официальном сайте Администрации муниципального района «Карымский район»- www.карымское.рф.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Руководитель  администрации
муниципального  района
«Карымский   район»                                                              А.С.Сидельников